
PSG ROT
带编织衬里的PVC软管
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属性
应用范围 介质为水和空气的常规应用
特殊的属性 硬度:约77°肖氏硬度A

环保型,不含重金属
耐磨、耐老化
无毒
持久的透明度
挠性大

内胶层 软PVC
增强层 一层纤维编织增强层
外胶层 软PVC
颜色 红色
温度 min. -5 °C
温度 max. 60 °C
适用介质 水

空气

货品
名称 内径-Ø 外径Ø 壁厚 BD* 20°C下 最小弯曲半径 
 (mm) (mm) (mm) (bar) (mm)

PSG 06-3 ROT
PSG 08-3 ROT
PSG 09-3 ROT
PSG 10-3 ROT
PSG 13-3.5 ROT
PSG 19-4 ROT

6,0
8,0
9,0
10,0
13,0
19,0

12,0
14,0
15,0
16,0
20,0
27,0

3,0
3,0
3,0
3,0
3,5
4,0

23
22
19
17
13
12

25
30
35
40
60
100

BD = 工作压力

产品变体
PSG 带编织衬里的PVC软管, 透明
PSG BLAU 带编织衬里的PVC软管, 蓝色
PSG GRUEN 带编织衬里的PVC软管, 绿色
PSG SCHWARZ 带编织衬里的PVC软管, 黑色


